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Do wszystkich Wykonawcow

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr WIR.271.2.2.2020 na zadanie pn.: ,Wykonanie nasadzei drzew,
krzewéw, wykonanie rekultywacji trawnika wraz z pielegnacja ww. roslin w okresie
gwarancyjnym na terenie przyleglym do Parku Jana Pawla II — Papieza Pielgrzyma

w Lomiy”.
Zamawiajgcy, Miasto Lomza dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zwanej dalej ,,ustawg Pzp”
w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawcow dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia (zwanej dalej SIWZ) dla zadania pn. ,,Wykonanie nasadzen drzew, krzewow, wykonanie
rekultywacji trawnika wraz z pielggnacja ww. roslin w okresie gwarancyjnym na terenie przyleglym
do Parku Jana Pawla IT — Papieza Pielgrzyma w Lomzy”, przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami

1 wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy w zakres pielegnacji trawnikéw wchodzi koszenie calego obszaru parku - zgodnie z przedmiarem
10 280,00 m2?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, w zakres pielegnacji trawnikow wchodzi koszenie calego obszaru parku - zgodnie z przedmiarem

10 280,00 m2.

Pytanie nr 2:
W zwiazku z rozbieznoscia dokumentacji opisowej z graficzna - jaki gatunek uwzgledniono
na nasadzenia: Wejgela florida "Variegata' czy Eleutherococcus sieboldianus "Variegatus'?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:
Odpowiedz na powyzsze pytanie zostata udzielona w dniu 12.02.2020 r.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez wykonawce w nasadzeniu odmian roslin o tozsamych
walorach przyrodniczych i ozdobnych?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zgodnie z § 4 wzoru umowy, Wykonawca jest zobowigzany m.in. do zakupu 1 nasadzenia materialu
roslinnego o parametrach jako$ciowych podanych w dokumentacji oraz do zrealizowania przedmiotu
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umowy zgodnie z wymogami okreslonymi w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych
wykonania i odbioru rob6t budowlanych, a takze zgodnie z obowiazujacymi przepisami i normami,
w szczegblnosci  zgodnie ze sztuka ogrodnicza, z nalezyta starannoscia, z uwzglednieniem
profesjonalnego charakteru $wiadczonych ustug przy uzyciu specjalistycznego sprzgtu przez osoby
posiadajace do§wiadczenie z zakresu pielggnacji zieleni.

Powyzsze wyjasnienia i odpowiedzi stanowia integralng czgs¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ w zakresie
terminu skladania i otwarcia ofert.

Nowy termin skiadania ofert uptywa w dniu 21.02.2020 r. o godz. 09.00, natomiast otwarcie ofert
nastapi w dniu 21.02.2020 r. o godzinie 09.30.

Wyjasnienia oraz zmiana tresci SIWZ prowadza do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu w zakresie:
- zmiany terminu skiadania ofert.

W zwigzku z powyZszym na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmian
w tresci ogloszenia:

1. W tresci ogloszenia w sekcji IV pkt. 6.2)
BYY.O:

,,IV.6.2) Termin skladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu:

Data: 2020-02-19, godzina: 09:00,

Skrécenie terminu skiadania wnioskéw, ze wzgledu na pilng potrzebe udzielenia zamoéwienia (przetarg
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogltoszeniem):

Wskazaé powody:

Jezyk lub jezyki, w jakich moga by¢ sporzgdzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu

> Oferta musi byé sporzadzona w jezyku polskim”

JEST:

,»IV.6.2) Termin skladania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w post¢gpowaniu:

Data: 2020-02-21, godzina: 09:00,

Skrécenie terminu skladania wnioskow, ze wzgledu na pilng potrzebg udzielenia zaméwienia (przetarg
nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogloszeniem):

Wskazaé powody:

Jezyk lub jezyki, w jakich moga by¢ sporzadzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu

> Oferta musi by¢ sporzadzona w jezyku polskim.”
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